


**CENOVÁ PONUKA**

Číslo	obrázok	Názov	akciová cena bez DPH	cena s DPH
7972022	<p style="text-align: right;">skladom 2ks</p>	EAPMC11-D63B08	79,91 €	95,89 €
7972023	<p style="text-align: right;">skladom 10ks</p>	APMT1135PDER-J2-ECM100	3,09 €	3,71 €
7972017	<p style="text-align: right;">skladom 2ks</p>	EWCR-2020K22	60,88 €	73,06 €
7972018	<p style="text-align: right;">skladom 2ks</p>	EC22R100-R01-E1200	17,52 €	21,03 €
7972002	<p style="text-align: right;">skladom 2ks</p>	ECMNN-2525M12A	33,30 €	39,97 €
7972015	<p style="text-align: right;">skladom 2ks</p>	EZGR-25-4050-3T12	95,13 €	114,16 €
7972025	<p style="text-align: right;">skladom 1ks</p>	HCLNR-2525 M12	149,61 €	179,53 €
7972000	<p style="text-align: right;">skladom 1ks</p>	MCKNR-2020K12	31,40 €	37,68 €

Číslo	obrázok	Názov	akciová cena bez DPH	cena s DPH
7972001	<p>skladom 2ks</p>	MCKNR-2525M12	33,30 €	39,97 €
7972006	<p>skladom 1ks</p>	MDJNR-2525M15	33,30 €	39,97 €
7972024	<p>skladom 1ks</p>	MDJNR-2525M15A	33,30 €	39,97 €
7972019	<p>d: 4mm L1: 12mm L: 50mm D: 4mm 3-bitá 45°</p> <p>skladom 5ks</p>	MU2-GMA3040	6,11 €	7,33 €
7972005	<p>skladom 1ks</p>	MVJNR-2525M16	33,30 €	39,97 €
7972009	<p>skladom 2ks</p>	STFPR-2525M09-R40	32,54 €	39,05 €
7972010	<p>skladom 2ks</p>	STFPR-2525M11-R40	32,54 €	39,05 €
7972007	<p>skladom 2ks</p>	SVUBR-2020K16	30,44 €	36,53 €

Číslo	obrázok	Názov	akciová cena bez DPH	cena s DPH
7972008	<p>93°</p> <p>skladom 2ks</p>	SVUCR-2020K16	30,44 €	36,53 €
7972014	<p>95°</p> <p>E-Type M-Type</p> <p>107.5°</p> <p>E-Type M-Type</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 2ks</p>	S25R-MDUNR15	46,04 €	55,25 €
7972011	<p>75°</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 2ks</p>	S12M-SCKCR09-16	17,13 €	20,56 €
7972031	<p>95°</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 3ks</p>	S12M-SVJCR11	36,21 €	43,45 €
7972032	<p>95°</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 2ks</p>	S16Q-SVJCR11	40,25 €	48,30 €
7972033	<p>95°</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 2ks</p>	S20R-SVJCR11	59,16 €	70,99 €
7972027	<p>95°</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 1ks</p>	H12M-SVJCR11-O	64,29 €	77,15 €
7972012	<p>93°</p> <p>ØB最小加工徑</p> <p>skladom 2ks</p>	S12R-SVVCN16	31,58 €	37,90 €

**CENOVÁ PONUKA**

Číslo	obrázok	Názov	akciová cena bez DPH	cena s DPH
7972030		SMD463	12,07 €	14,48 €
	skladom 5ks			

Cenová ponuka platí do vypredania zásob.